2025 年３月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社 GENDA

代 表 者 名 代表取締役社長 申  真衣

（コード番号：9166 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 渡邊 太樹

 （TEL 03-6281-4781）

GENDA従業員持株会の奨励金付与率引き上げに関するお知らせ

株式会社 GENDA（本社：東京都港区、代表取締役会長：片岡 尚、代表取締役社長：申 真衣、

以下「当社」）は、人的資本投資の一環として、GENDA 従業員持株会制度（以下「本制度」）の奨

励金付与率の引き上げを本日開催の取締役会において決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 本制度の奨励金付与率変更の目的

本制度は、毎月の給与から一定額を天引きして自社株式を継続的に購入する制度であり、１口

1,000 円と少額から購入できるとともに、積立額に対して奨励金を支給することで、従業員の資

産形成を後押ししてきました。今般、この奨励金を積立額に対して５％から 30％へ引き上げる

ことを決定いたしました。

企業価値の向上に向けて、人的資本経営の重要性が高まっている中、当社の今後の成長におい

ては優秀な人材の確保と教育、従業員満足度の向上が重要と考えております。

今回の GENDA 従業員持株会の奨励金付与率引き上げにより、従業員の当社株式保有率が上昇

することが期待できます。これにより、従業員が株価変動のメリットとリスクを株主の皆様と共

有し、業績及び株価へのコミットメントを一層高められるものと考えています。引き続き従業員

と会社とのエンゲージメントを強化し、当社の持続的な成長と中長期的な株価と企業価値の向

上に努めてまいります。

２．本制度の奨励金付与率変更の概要

以 上

 改定前 改定後

奨励金付与率
５％

（１口 1,000 円につき 50円）

30％

（１口 1,000 円につき 300 円）